UBND HUYỆN LÂM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /GD-MN

          V/v phối hợp triển khai Dự án 7

“Chăm sóc sức khỏe nhân dân, nâng cao

thể trạng, tầm vóc người DTTS; phòng

chống suy dinh dưỡng trẻ em thuộc

chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và

miền núi” năm 2024 trên địa bàn huyện

Lâm Hà.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Hà, ngày       tháng 9 năm 2024

                   Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS  trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 267/KH-UBND ngày 29/8/2024 của UBND huyện

Lâm Hà về Kế hoạch triển khai thực hiện Dự án 7 “Chăm sóc sức khỏe nhân

dân, nâng cao thể trạng, tầm vóc người dân tộc thiểu số; phòng chống suy dinh

dưỡng trẻ em thuộc chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi” năm 2024 trên địa bàn huyện Lâm

Hà;

Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các trường trực thuộc phối hợp, triển khai thực hiện nội dung Kế

hoạch số 267/KH-UBND ngày 29/8/2024 của UBND huyện Lâm Hà

(Phòng GD&ĐT gửi kèm theo Kế hoạch số 267/KH-UBND ngày 29/8/2024

của UBND huyện Lâm Hà).

Nhận được công văn này đề nghị các trường triển khai thực hiện nghiêm

túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, các bộ phận;

- Lưu VT, YTTH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Hà

		2024-09-04T14:27:28+0700

		2024-09-04T15:27:01+0700

		2024-09-04T15:27:01+0700

		2024-09-04T15:27:01+0700